
Termin wywieszenia Załącznik do zarządzenia Nr
od do Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia
W y k a z

części nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę przez Gminę Miejską Kraków w trybie bezprzetargowym na podstawie art. 13 ust. 
1, art. 25 ust. 1 i 2,  art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 
2015 r. poz. 1774, poz. 1777), § 12 ust. 1 pkt 15 uchwały Rady Miasta Krakowa Nr XV/99/03 z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) oraz zarządzenia Nr 1852/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 
września 2007 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego nieruchomości stanowiących własność, współwłasność lub będących w 
użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.):

Oznaczenie nieruchomościLp
Nr działki Nr 

obrębu
KW, 
Lwh

Powierzchnia 
dzierżawy

[ha]

Położenie i opis 
nieruchomości 

przeznaczonej do 
dzierżawy

Sposób zagospodarowania nieruchomości 
(cel dzierżawy), przeznaczenie nieruchomości

Okres 
umowy

Wysokość 
stawki 

czynszu 
dzierżawnego

Informacja o 
przeznaczeniu do 

dzierżawy na 
rzecz
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1.

2.

3.

4.

100/4 

100/5 

100/6 

100/7

36 
Nowa 
Huta

KR1P/00
174268/1

0,3013

0,5471

0,8841

7,3851

Nieruchomość położona 
przy ul. Rzepakowej,
zagospodarowana jako 
utwardzony plac o 
nawierzchni żwirowej, 
zabudowana dwiema 
niedokończonymi halami 
znajdującymi się w złym 
stanie technicznym.

Nieruchomość przeznaczona do prowadzenia 
działalności sportowo-rekreacyjno-

szkoleniowej 
w zakresie doskonalenia techniki jazdy i 

sportów motorowych, określonej w statucie 
Klubu.

Teren przeznaczony do dzierżawy podlega 
ustaleniom obowiązującego miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru „Wyciąże” i zgodnie z zapisami tego 
planu znajduje się w terenach usług 
i obiektów produkcyjnych, składów, 
magazynów (symbol planu U/P) oraz 
w terenach dróg publicznych (symbol planu 
KDZ). 

na czas 
ozna-

czony 30 
lat 

począw-
szy od 
dnia 1 

stycznia 
2016 r.

0,09 zł/m2/rok 
+ VAT

Klub Sportowy 
„PROF Praca-

Opieka-Rozwój-
Finansowanie”

Uwagi:
1. W przypadku ustalenia innych stawek czynszu dzierżawnego przez organ Gminy Miejskiej Kraków czynsz z tytułu dzierżawy ulegnie 

zmianie od dnia obowiązywania nowych stawek.
2. Szczegółowe warunki dzierżawy określone zostaną w umowie.
3. Czynsz dzierżawny płatny miesięcznie z góry do dnia 10 każdego miesiąca.


